
 
 

  

POSTANOWIENIE Nr 51/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kamień Krajeński na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD. 532.27.1.2023 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kamień Krajeński 
ustalonych postanowieniem Nr 26/2020 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 25 marca 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Kamień Krajeński na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1744). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3191



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kamień Krajeński. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

Dariusz Kala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3191



Podział Gminy Kamień Krajeński na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

miasto Kamień Krajeński - część,

ulice: Brzozowa, Chojnicka, Cisowa,

Długa, Dworcowa, Dworzec,

Gajowa, Henryka Sienkiewicza,

Janusza Kusocińskiego, Jesionowa,

Jeziorna, Kazimierza Fiałkowskiego,

Klonowa, Leśna, Modrzewiowa,

Podgórna, Poległych w Radzimiu,

Przemysłowa, Rybacka, Sielankowa,

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna,

Sportowa, Szkolna, Świerkowa,

Wojska Polskiego, Wrzosowa,

Wspólna

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,

ul. Sępoleńska 4,

89-430 Kamień Krajeński

2

miasto Kamień Krajeński - część,

ulice: Adama Mickiewicza,

Chabrowa, Franciszka Rogali,

Gimnazjalna, Główna, Jana Matejki,

Jana Pawła II, Krótka, 14 Lutego

1942 r., Makowa, Młyńska,

Ogrodowa, Ojca Maksymiliana

Kolbego, Plac Odrodzenia, Plac

Szkolny, Polna, Przesmyk, Przykop,

Ratuszowa, Rodziny Seydów,

Sępoleńska, Stanisława

Wyspiańskiego, Stefana

Wyszyńskiego, Strzelecka,

Topolowa, Wincentego Witosa

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,

ul. Sępoleńska 4,

89-430 Kamień Krajeński

3 sołectwa: Dąbrowa, Niwy, Orzełek, Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoły

Załącznik do postanowienia Nr 51/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 29 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3191



Witkowo Podstawowej i Przedszkola Samorządowego,

ul. Szkolna 3,

89-430 Kamień Krajeński

4
sołectwa: Duża Cerkwica, Mała

Cerkwica, Radzim

Szkoła Podstawowa

im. Władysława Broniewskiego,

Duża Cerkwica 32,

89-430 Kamień Krajeński

5
sołectwa: Jerzmionki, Nowa Wieś,

Obkas, Zamarte

Szkoła Podstawowa,

Zamarte ul. Klasztorna 1,

89-430 Kamień Krajeński

6 sołectwo Płocicz
Wiejski Dom Kultury,

Płocicz 22, 89-430 Kamień Krajeński

7 sołectwo Dąbrówka

Wiejski Dom Kultury,

Dąbrówka ul. Główna 7,

89-430 Kamień Krajeński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3191


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T09:03:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




